
OCHRANNÉ PRODUKTY

 

 

Vlastnosti a výhody:

ODPUZUJE VODU, OLEJ 
ODOLNÝ PROTI GRAFFITŮM A 
MRAZU
ZAJIŠŤUJE CELKOVOU OCHRANU 
VEŠKERÝCH PORÉZNÍCH STAVEB-
NÍCH PODKLADŮ
VHODNÉ NA STĚNY, PODLAHY 
A STŘECHY
POUŽITÍ V INTERIÉRU I EXTERIÉRU 
NETVOŘÍ SE FILM, PODKLADU 
UMOŽŇUJE DÝCHAT
JE BEZBARVÝ NEVIDITELNÝ, 
NEMĚNÍ ODSTÍN

Ochrana proti vodě, oleji, skvrnám a graffitům pro všechny porézní stavební materiály

Výrobek společnosti Guard Industrie -  http://www.guardindustrie.com

ProtectGuard je ekologický výrobek na vodní bázi (netoxický, bez rozpouště-
del a silikonu), který zajišťuje ochranu proti pronikání vody a oleje, a dále proti 
všem typům skvrn a graffitům.

ProtectGuard lze použít v interiéru i exteriéru na všechny porézní materiály, 
jako je například přírodní kámen, beton, terakota, omítky a zámková dlažba.

ProtectGuard je špičkový produkt pro všestrannou ochranu veškerých 
porézních stavebních materiálů. Tento výrobek zajistí odolnost stěn, 
podlah a střešních krytin proti působení vody a olejů. 

VYSOKÁ ODOLNOST PROTI 
UV ZÁŘENÍ
ŽIVOTNOST OCHRANY 5  
A VÍCE LET

Aplikaci provádí:

ProtectGuard je film, který není impregnací, takže umožňuje prostupnost 
vodním parám a vzduchu.

ProtectGuard  je po aplikaci zcela bezbarvý a nemění vzhled ani složeni ošet-
řeného povrchu. Je také odolný vůči UV záření a v průběhu času neztrácí 
odstín.
Podklad ošetřený přípravkem ProtectGuard získává delší  životnost a je 
snazší pro údržbu. Tento produkt pomáhá také asanovat poškozeni způsobené 
atmosférickými nečistotami, mastnotami, působením kapalin a graffitů.

C l e a n i n g  S y s t e m Ekologicky šetrný výrobek

ProtectGuard® je výrobek:

na vodní bázi
bez rozpouštědel na ropné bázi
bez silikonů
z více než 95% biologicky rozložitelný
netoxický
bezpečný

Soller Cleaning System s.r.o.
Prvomájová 524 / 112

322 00 Plzeň
www.soller.cz

e-mail  sollercs@email.cz
tel. 733 214 898


